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INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 3.62%

 RESUMEN DEL: 01/ENE/2020  AL 31/ENE/2020 GAT Real antes de impuestos 0.16%

Interés Aplicable o Rendimientos $1,932.74
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica

La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8172520930
Saldo Anterior $590,921.96
( + ) Depósitos $0.00
( - ) Retiros $0.00
( + ) Intereses Pagados $1,932.74

Saldo al 31 DE ENERO de 2020 $592,854.70
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172520927

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $591,924.08
Días Transcurridos 33
Tasa de Interés Bruta 3.56% 3.56%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $1,932.74 $1,932.74
Interes bruto pagado $1,932.74

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

01 ENE SALDO ANTERIOR 590,921.96
02 ENE INTERESES AL   3.63% 59.50 590,981.46
03 ENE INTERESES AL   3.63% 59.51 591,040.97
04 ENE INTERESES AL   3.63% 59.51 591,100.48
05 ENE INTERESES AL   3.63% 59.52 591,160.00
06 ENE INTERESES AL   3.63% 59.53 591,219.53
07 ENE INTERESES AL   3.63% 59.53 591,279.06
08 ENE INTERESES AL   3.63% 59.54 591,338.60
09 ENE INTERESES AL   3.63% 59.63 591,398.23
10 ENE INTERESES AL   3.63% 59.63 591,457.86
11 ENE INTERESES AL   3.63% 59.64 591,517.50
12 ENE INTERESES AL   3.63% 59.64 591,577.14
13 ENE INTERESES AL   3.63% 59.65 591,636.79
14 ENE INTERESES AL   3.63% 59.66 591,696.45
15 ENE INTERESES AL   3.63% 59.66 591,756.11
16 ENE INTERESES AL   3.50% 57.53 591,813.64
17 ENE INTERESES AL   3.50% 57.54 591,871.18
18 ENE INTERESES AL   3.50% 57.54 591,928.72
19 ENE INTERESES AL   3.50% 57.55 591,986.27
20 ENE INTERESES AL   3.50% 57.55 592,043.82
21 ENE INTERESES AL   3.50% 57.56 592,101.38
22 ENE INTERESES AL   3.50% 57.57 592,158.95
23 ENE INTERESES AL   3.53% 57.98 592,216.93
24 ENE INTERESES AL   3.53% 57.99 592,274.92
25 ENE INTERESES AL   3.53% 57.99 592,332.91
26 ENE INTERESES AL   3.53% 58.00 592,390.91
27 ENE INTERESES AL   3.53% 58.00 592,448.91
28 ENE INTERESES AL   3.53% 58.01 592,506.92
29 ENE INTERESES AL   3.53% 58.02 592,564.94
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
30 ENE INTERESES AL   3.52% 57.94 592,622.88
31 ENE INTERESES AL   3.52% 57.95 592,680.83
01 FEB INTERESES AL   3.52% 57.95 592,738.78
02 FEB INTERESES AL   3.52% 57.96 592,796.74
03 FEB INTERESES AL   3.52% 57.96 592,854.70
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 Versión  3.3

 Folio  008172520930
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000404244640
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2020-02-01
 Fecha y Hora de Emisión  2020-02-01T23:05:28
 Fecha y Hora de Certificación  2020-02-01T23:45:34
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  66AC2D32-4581-48B7-90AC-D92577C9921C
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98

 No de serie de CSD del SAT  00001000000407058485

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00


